
 

 

   Fahrplan Linie 1 um Sonntag um 10:30 Uhr das 
Festhochamt zur Gründung des Pastoralen Raumes zu besuchen. 
https://mvg-aktuell.de/  

Iserlohn Corunna  09:39 

- Danziger Straße  09:40 

- Buchenwäldchen  09:41 

- Waldemeistr.   09:42 

- Zollernstraße   09:42 

- Agentur für Arbeit  09:43 

- Polizei    09:44 

- K.-Adenauer-Ring ZOB (2) an  09:45 

- K.-Adenauer-Ring ZOB (2) ab 09:46 

- Schillerplatz   09:48 

- Unnaer Platz   09:49 

- Ohl (Stg 1A)   09:50 

- Fritz-Kühn-Platz  09:51 

- Stadtbahnhof (Stg 2D) an   09:53 

- Stadtbahnhof (Stg 2D) ab   09:54 

- Rudolfstr.   09:55 

- Augustastr.   09:57 

-Bertholdstr.   09:58 

- Düsingstraße   09:59 

- Grüner Talstraße   10:00 

- Obergrüne Kirche   10:00 

- Igelstraße   10:01 

- Saatweg   10:02 

- Dechenhöhle (Bus)  10:03 

- Untergrüne   10:04 

- Pater und Nonne  10:05 

- Letmathe Brinkhofstraße  10:06 

- Letmathe Bahnhofstraße  10:07 

- Letm. Mitte   10:09 

- Marienstraße   10:10 

- Kiliansdom (Ri. Hohenlimburg)  10:11 

https://mvg-aktuell.de/

